
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Галиева Регина Орионовна  Бадминтон  

2. Мулеев Никита Николаевич  Бадминтон  

3. Назаров Богдан Романович  Бадминтон  

4. Брагина Екатерина Андреевна  Регби  

5. Клопова Олеся Станиславовна  Регби  

6. Латифуллин Чингиз Тагирович  Танцевальный спорт  

7. Новикова Дарья Александровна  Танцевальный спорт  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

 

1. Бровкина Яна Евгеньевна  Бадминтон  

2. Вейдгер-Табола Ева Сергеевна  Бадминтон  

3. Смирнова София Эдуардовна  Бадминтон  

4. Халилова Альбина Рамилевна  Бадминтон  

5. Трондин Артём Алексеевич  Бокс  

6. Николаев Алексей Андреевич  Дзюдо  

7. Латыпова Азалия Рашитовна  Плавание  

8. Журавлева Жизель Дмитриевна  Художественная гимнастика  

9. Кропачева Кира Владимировна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.04.2022 г.Казань                    №         56/н 

 



10. Низамиева Малика Рамисовна  Художественная гимнастика  

11. Старостина Диана Андреевна  Художественная гимнастика  

12. Шакурова Дарина Рустемовна  Художественная гимнастика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Аханов Данил Сергеевич  Дзюдо  

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


